
allergy awareness form

We would like to ensure that you and all your clients enjoy the fine dining experience at Australian Open 2013.

Should your clients or guests have sensitivity to a known allergen, we will endeavour to provide a meal absent of the 
ingredients listed in the Food Standards Australia / New Zealand code as known allergens, being:

 Dairy

 Soybean

 Peanuts

 Tree nuts

 Sesame seeds

 Sulphites

 Fish, seafood and crustacean

 Bee products (e.g. pollen, propolis, royal jelly)

 Egg and egg products including unpasteurised products

 Gluten (cereal, e.g. wheat, rye, barely, oats and spelt

These meals will be provided on the understanding and acknowledgement by the client and guests that these meals will  
be prepared in a kitchen involved in the preparation of ingredients (among others), which are known allergens.  
Please ensure that you advise your clients and guests of this.

Name			   Company Name

Date Required			   Session Required

Dining Room			   Deluxe Picnic Boxes

Additional Comments

Delaware North Companies
Private Bag 6060
Richmond VIC 3121

T 03 9286 1154
F 03 9650 3999
E aocatering@dncinc.com

Signature	 Date



special religious request form

We would like to ensure that you and all your clients enjoy the fine dining experience at Australian Open 2013.

To assist us in delivering this experience, should you or your clients have any special religious requirements, please complete 
the following details for each guest and return at your earliest convenience.

Name			   Company Name

Date Required			   Session Required

Dining Room			   Deluxe Picnic Boxes

Type of request Quantity Type of request Quantity

Kosher ** Halal

Vegetarian Kosher** Other

Additional Comments

 

**Kosher meals are available at an additional cost and require 5 days notice, prior to dining.

Delaware North Companies
Private Bag 6060
Richmond VIC 3121

T 03 9286 1154
F 03 9650 3999
E aocatering@dncinc.com

Signature	 Date
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